
 

Projekt współfinansowany w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Zachodniopomorskiego 2014-2020 

 Oś Priorytetowa VIII Edukacja Działanie 8.6 „Wsparcie szkół i placówek prowadzących kształcenie zawodowe oraz uczniów 
uczestniczących w kształceniu zawodowym i osób dorosłych uczestniczących w pozaszkolnych formach kształcenia zawodowego” 

Projekt Nr RPZP.08.06.00-32-K052/18 pn. „Centrum Kształcenia Zawodowego i Ustawicznego w Powiecie Polickim receptą na 

dostosowanie kształcenia zawodowego do potrzeb regionalnego rynku pracy.” 
 

 

Police, 18 października 2021 r.  

 

 

ODPOWIEDZI NA ZAPYTANIA 3 & 4 DO POSTĘPOWANIA EK.272.4.2021  

Dotyczy postępowania na: "Dostawę i montaż wyposażenia w Centrum Kształcenia 

Zawodowego i Ustawicznego w Policach". 

 

W dniach 14-15 października 2021 r. do Zamawiającego wpłynęły drogą mailową na adres 

wilk@policki.pl pytania odnośnie treści Ogłoszenia o zamówieniu oraz Szczegółowego Opisu 

Przedmiotu Zamówienia w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego, którego 

przedmiotem jest „Dostawa i montaż wyposażenia w Centrum Kształcenia Zawodowego 

i Ustawicznego w Policach". 

 

Mając na uwadze brzmienie art. 284 ust. 1 i 2 Ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo 

zamówień publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 2019) poniżej przekazuję treść pytań wraz 

z odpowiedziami. 

 

Pytanie 1 

Ze względu na brak dostępności na rynku stołów montażowych spełniających warunki 

opisane dla: Część 1 poz. 33, cz. 2, poz. 73, cz. 3, poz. 133 i cz. 4, poz. 1, prosimy o 

dopuszczenie stołów o następujące parametrach: 

Stół montażowy posiadający masywną konstrukcję metalową, malowaną lakierem 

proszkowym kolor: niebieski 

powierzchnia górna wózka warsztatowego HWW05 wyposażona w blat min. (SxG) 800x500 

mm pokryty gumą odporną na oleje, smary, benzynę, niebrudzące obrzeża metalowe 

Jeden bok stołu pokryty perforowaną blachą służącą do zawieszenia haczyków na narzędzia. 

Maksymalne statyczne obciążenie wózka: min. 280 kg 

• szuflady mocowane na prowadnicach kulkowych, wysuw min. 80% 

• niecki szuflad wykonane z blachy ocynkowanej 

• maksymalne obciążenie szuflady: min. 40 kg, 

Wymiary wewnętrzne szuflad (SxG) min.: 590 x 395 [mm]  

Wysokości licząc od góry: 

• Min. 60 mm – 2 szt. 

• Min. 130 mm – 1 szt. 

• Min. 200 mm – 2 szt. 

System centralnego zamykania szuflad pozwalający na otwarcie tylko jednej szuflady w 

danym momencie - pozostałe szuflady są automatycznie blokowane, 

Koła Ø 125: 2 stałe,1 skrętne, 1 skrętne z hamulcem zamontowane w taki sposób, aby nie 

wychodziły poza obrys stołu. 

Ogumienie pełne, opony kół wykonane z gumy o, 

Uchwyt ułatwiający manewrowanie wózkiem warsztatowym, 

Gwarancja min. 24 miesiące. 

 

Odpowiedź  

Analizując zaproponowane parametry zamawiający zgadza się na następujące zmiany: 

1 „nośność  stołu ok. 400 kg” podaną w zamówieniu zamienić na „nośność  stołu ok. 280 kg”, 

2. „nośność szuflad: 70 kg” podaną w zamówieniu zamienić na” nośność szuflad: 40 kg, 

3. „Szuflady minimum :  wys. 75 mm - 1 sztuka,  - wys. 300 mm - 1 sztuka, wys. 125 mm -

1 sztuka, wys. 100 mm - 2 sztuki” podane w zamówieniu zamienić na „ minimum 5 szuflad 



 

Projekt współfinansowany w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Zachodniopomorskiego 2014-2020 

 Oś Priorytetowa VIII Edukacja Działanie 8.6 „Wsparcie szkół i placówek prowadzących kształcenie zawodowe oraz uczniów 
uczestniczących w kształceniu zawodowym i osób dorosłych uczestniczących w pozaszkolnych formach kształcenia zawodowego” 

Projekt Nr RPZP.08.06.00-32-K052/18 pn. „Centrum Kształcenia Zawodowego i Ustawicznego w Powiecie Polickim receptą na 

dostosowanie kształcenia zawodowego do potrzeb regionalnego rynku pracy.” 
 

o rosnącej wysokości od góry do dołu”, 

4. „głębokość szuflad: ok. 400 mm”   podaną w zamówieniu zamienić na „ głębokość szuflad 

w zakresie od 395mm do 410mm”, 

5. „Dwa stałe i dwa obrotowe kółka, w tym przynajmniej jedno z hamulcem, wykonane 

z polipropylenu” podane w zamówieniu zamienić na „Dwa stałe i dwa obrotowe kółka, w tym 

przynajmniej jedno z hamulcem, wykonane z gumy lub tworzywa sztucznego odpornego na 

czynniki warsztatowe”.  

 

Pytanie 2 

Część III: Dostawa i montaż wyposażenia pracowni montażu i konserwacji maszyn oraz 

urządzeń elektrycznych. 

Poz. 42 

Prosimy o poprawienie błędnego opisu parametrów urządzenia - szlifierki o średnicy 

tarczy 150 mm nie osiągają prędkości obrotowej bez obciążenia min: 11000obr/ min. 

Proponujemy zmniejszenie wartości prędkość obrotowej bez obciążenia, lub 

zmniejszenie średnicy tarczy. 

Jednocześnie podany przez zamawiającego przykładowy model szlifierki [BKWS 150-1150 

PROFI] - nie spełnia parametrów odnośnie wymaganej mocy ani prędkości obrotowej. 

 

Odpowiedź: 

W związku ze zwróceniem uwagi przez oferenta na „zawyżoną prędkość obrotową bez 

obciążenia” w opisie  szlifierki kątowej w pozycji 42, zamawiający postanawia zmienić zapis 

„prędkość obrotowa bez obciążenia min :11000obr/min,” na „prędkość obrotowa bez 

obciążenia min :9600obr/ min.”. 

 

Pytanie 3 

Część IV: Dostawa i montaż wyposażenia do pracowni obróbki ręcznej. 

Poz. 45 

Szlifierka prosta o podanych parametrach jest niedostępny już w sprzedaży - 

proponujemy szlifierkę prostą o parametrach: 

Funkcjonalna i poręczna miniszlifierka o szerokim zastosowaniu. Umożliwia cięcie, 

szlifowanie, polerowanie a także wiercenie w różnych materiałach. Posiada lekką 

i ergonomiczną obudowę oraz wydajny silnik o mocy 135 W umożliwiający wykonywanie 

większości prac warsztatowych. Miniszlifierka wyposażona jest w płynną regulację obrotów 

w zakresie 10000 do 35000 obr./min. Dostarczana w praktycznej walizce z tworzywa 

sztucznego wraz z bogatym zestawem akcesoriów, takich jak kamienie szlifierskie, frezy 

diamentowe, wiertła, osełka, filce polerskie, głowica i taśmy do szlifowania oraz tarcze tnące. 

Zgodność z europejskimi standardami bezpieczeństwa zapewnia certyfikat CE. 

Parametry: Moc 135 W, Maksymalna średnica nasadek roboczych 24 mm, Średnica tulei 

zaciskowej 1 mm, 2 mm, 3 mm; Regulacja obrotów: Tak; obroty 10000-35000 min⁻1, 

średnica uchwytu trzpienia narzędzia roboczego1 mm/2 mm/3mm; średnica wrzeciona M8; 

średnica nasadek roboczych 24 mm; LxH) 225 x 65; masa 0.65 kg; akcesoria: 38 nasadek 

roboczych, 3 tuleje zaciskowe, klucz specjalny, walizka. 

 

Odpowiedź  

W związku z wskazaną przez oferenta niedostępnością na rynku szlifierki o wskazanych 

przez zamawiającego parametrach, zamawiający zmienia zapis „Regulowana prędkość obr. 

bez obciążenia 0 - 20000 min-1”  na „Regulowana prędkość obrotowa bez obciążenia 

w zakresie minimum : 8000-32500 obr/min”. Zaproponowany model powinien też być 

wyposażony zgodnie z zamówieniem między innymi w wałek giętki, co jest ważne ze 



 

Projekt współfinansowany w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Zachodniopomorskiego 2014-2020 

 Oś Priorytetowa VIII Edukacja Działanie 8.6 „Wsparcie szkół i placówek prowadzących kształcenie zawodowe oraz uczniów 
uczestniczących w kształceniu zawodowym i osób dorosłych uczestniczących w pozaszkolnych formach kształcenia zawodowego” 

Projekt Nr RPZP.08.06.00-32-K052/18 pn. „Centrum Kształcenia Zawodowego i Ustawicznego w Powiecie Polickim receptą na 

dostosowanie kształcenia zawodowego do potrzeb regionalnego rynku pracy.” 
 

względu na przewidywany dla tego urządzenia zakres prac, a czego nie miał zaproponowany 

przez oferenta model. 

 

Pytanie 4 

Poz. 38 

Woltomierz o podanych parametrach jest niedostępny już w sprzedaży. Prosimy 

o wykreślenie podanych wymiarów miernika. Jednocześnie proponujemy woltomierz 

o parametrach: 

Pomiar napięcia przemiennego TRMS 

Zakresy pomiarowe 6.000 V / 60.00 V / 600.0 V / 1000 V 

Dokładność pomiaru: ± 0.9 % w.w. ± 3 cyfry (od 40 do 500 Hz), ± 1.8 % w.w. ± 3 cyfry (od 

500 do 1000 Hz) 

Wyświetlanie częstotliwości (na wyświetlaczu pomocniczym) przy pomiarze napięcia 

przemiennego 

Pomiar napięcia stałego: Zakresy pomiarowe: 600.0 mV / 6.000 V / 60.00 V / 600.0 V / 1500 

V; Dokładność pomiaru: ± 0.5 % w.w. ± 5 cyfr (na zakresie 600.0 mV) 

± 0.3 % w.w. ± 3 cyfry (na pozostałych zakresach) 

Pomiar częstotliwości: Zakresy pomiarowe: 99.99 Hz / 999.9 Hz / 9.999 kHz / 99.99 kHz 

(tylko przy pomiarze napięcia przemiennego) 

Dokładność pomiaru: ± 0.1 % w.w. ± 1 cyfra  

 

Odpowiedź  

W związku z wskazaną przez oferenta niedostępnością na rynku miernika o wskazanych 

przez zamawiającego parametrach, zamawiający wykreśla zapis dotyczący jego wymiarów 

zewnętrznych „maksymalne wymiary 160x130x60 mm”. Podany przez oferenta miernik 

spełnia pozostałe parametry zamówienia. Różnica w zakresach pomiarowych jest nieistotna 

ze względu na i tak automatyczne ich dobieranie przez aktualnie produkowane mierniki. 

 

Na oryginale właściwy podpis  

Beata Chmielewska 

Członek Zarządu Powiatu w Policach 


